
 

Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace 
Zámecké náměstí 1/7, 792 01 Bruntál, Telefon: 554 717 947, e-mail: info@mubr.cz, www.mubr.cz 
ID datové schránky: p59k6fd, IČO: 00095354 

 

 

 

 

  

 

 

 

Žádost o prodloužení doby použitelnosti účelového příspěvku na projekt „Kosárna Karlovice 2024“ 

 

Vážený pane vedoucí, 

dovoluji si tímto požádat o prodloužení doby použitelnosti účelového příspěvku na projekt „Kosárna Karlovice 

2024“, který nám byl poskytnut v rámci dotačního programu Podpora technických atraktivit 

v Moravskoslezském kraji v roce 2024. 

Důvodem naší žádosti je skutečnost, že byl v uplynulých dnech areál kosárny zasažen povodní. Aktuálně 

probíhají úklidové práce od bahna atd., kosárna bude muset být posouzena statikem, budeme muset provést 

revize a opravy elektroinstalací. Z uvedených důvodů tak nejsme schopni dodržet původní harmonogram, 
kdy měla být během září a října dokončena revitalizace expozice lesnictví.  

Tímto žádám o prodloužení časové použitelnosti účelového příspěvku alespoň do 30. 6. 2025.  

 
S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Ema Havelková, MBA 
ředitelka 

 
 
Krajský úřad Moravskoslezského kraje 
odbor regionálního rozvoje a cestovního ruchu¨ 
Mgr. Martin Radvan, LL.M. 
28. října 117 
702 18 Ostrava 
 

Naše značka: MuzBr/00824/2024 
Spis:  
Vyřizuje: Ing. Ema Havelková, MBA 
E-mail: e.havelkova@mubr.cz 
Datum: 20. 9. 2024 
 
 

Ing. Ema 
Havelková, 
MBA

Digitálně podepsal 
Ing. Ema 
Havelková, MBA 
Datum: 2024.09.20 
08:36:11 +02'00'



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 20.09.2024 13:04:50.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 20.09.2024 12:54:31. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 0160AAD4, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Ing. Ema Havelková, MBA, Muzeum v Bruntále, příspěvková organizace. Elektronický podpis nebyl
označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: 5C54749D9AA8CB64C23616DF690398BA496A3A2D880243768CE9A02B02BC942E
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 2771/117,  70200 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
20.9.2024

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Moravskoslezský kraj


		2024-09-20T11:04:50+0000




